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

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 72,53 m2 
de área total, 63,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
72589 Ofício: 1 

8444418061093 97.200,00 162.000,00 

30 RES QUEIROZ QD B29 N LOTE 
05 APT301 RUA 
22 N. SN Apto. 
301 PAVIMENTO 
02 LOTE 05 RUA 
22 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 66,39 m2 
de área total, 55,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
71369 Ofício: 1 

8787705337131 79.200,00 132.000,00 

31 RES FELICITA III QD 26B N. SN 
Apto. 106 LT 25 
RUA RIO VERDE 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Apartamento, 52,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 
13. IPTU: 265875 
Matrícula: 83486 
Ofício: 1 

8444423006119 75.000,00 125.000,00 

32 ED COND RES 
PARANA XV 

QD 11 CJ B N. 
SN Apto. 101 
TERREO LT 26B 
RUA 03 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 106,59 
m2 de área total, 49,61 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 69808 
Ofício: 1 

8444415290970 81.000,00 135.000,00 

33 RES CORUMBA QD 79 N. 76 LT 
07A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 90,05 m2 de 
área total, 51,73 m2 de 
área privativa, 
114,53m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 37878 
Ofício: 1 

8555516131306 46.750,00 85.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 LOT RES 

CAMINHO DO 
LAGO 

RUA CL 5 
N. 32 QD 
08 LT 26B 

RESIDENCIAL 
CAMINHO DO 
LAGO  

Casa, 69,95 m2 de área 
total, 69,95 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 865425 
Matrícula: 108930 Ofício: 
1 

8444417262923 90.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CEZARINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 LOT VILA 

CALANDIA 
QD 11 LT 
05 N. SN 
RUA 04 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 125,84 m2 de área total, 
125,84 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 1 

8444412703000 90.000,00 150.000,00 
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vaga de garagem. IPTU: 
001200001100050000 Matrícula: 
2717 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 ROSSI IDEAL 

ALTO DO LAGO 
I 

QD SQ 9 N. SN 
CS 199 TIPO B 

CENTRO  Casa, 38,76 m2 de área 
total, 38,76 m2 de área 
privativa, 84,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 9278 Ofício: 1 

8555534121643 64.841,40 117.000,00 

37 COND RES 
PARK IBIZA II 

QD 05 LT 21 
RUA DUQUE DE 
CAXIAS N. SN 
Apto. 701 BL 07 
TERREO 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 93,67 m2 
de área total, 53,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16000050002173 
Matrícula: 33130 Ofício: 
1 

8787709465525 81.000,00 135.000,00 

38 THE LINQ 
RESIDENCE XIX 

QD 9 N SN 
APTO102 23RUA 
CUIABA VAGA 
102 N. SN Apto. 
102 PAVIMENTO 
TERREO LT 23 
RUA CUIABA 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 106,47 m2 
de área total, 50,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
17100009000232 
Matrícula: 39267 Ofício: 
1 

8444426684100 77.597,00 130.000,00 

39 RES MOROCINI 
III 

QD 20 N SN 103 
35 N. SN Apto. 
103 PAVIMENTO 
TERREO LOTE 
20 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 87,89 m2 
de área total, 53,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15800020000353 
Matrícula: 32494 Ofício: 
1 

8787705941071 63.733,00 115.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40 COND 
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
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 70974 Ofício: 
1 

8555535442940 53.909,61 97.274,65 

63 COND RES 
RECANTO DOS 
JOVENS 

RUA SAIA 
VELHA N. SN 
AP 02 BL A15 
QD 02 
CHACARA 19 

YPIRANGA  Casa, 95,54 m2 de área 
total, 42,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62872 Ofício: 1 

8555534129016 58.191,00 105.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: FORTUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64  RUA DO 

SOL N. 15  
PIAUI  Casa, 96,9 m2 de área total, 96,9 m2 de 

área privativa, 201,25m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 3 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
1170 Ofício: 1 

8444410536807 49.878,00 90.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 RES CIDADE 

VERDE 
RUA 16 N. 
SN LT 31 
QD 49 

CONJUNTO 
MAIOBAO  

Casa, 53,9 m2 de área total, 
53,9 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 43182 
Ofício: 1 

8555535725364 57.082,60 103.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SANTA LUZIA DO PARUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66  RUA NOVO 

HORIZONTE 
N. 2  

MONTE 
DOURADO  

Casa, 69,64 m2 de área total, 
69,64 m2 de área privativa, 
131,25m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 2470 Ofício: 1 

8444411086260 40.456,60 73.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COSTA 

ARACAGY 
COND CLUBE 

AVENIDA COSTA 
ARACAGY N 0 603 
07EDIFICIO  ITAPUA 
N. SN Apto. 603 ED 
ITAPUA TORRE 07 

PONTA 
GROSSA  

Apartamento, 
74,94 m2 de área 
total, 45,66 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41650 
Ofício: 1 

1555533253955 171.500,00 245.000,00 

68 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE VII 

RUA DO CAFE N 14 
007 
F07LOTEAMENTO 
SITIO SARAMANTA 
N. 14 Apto. 7 BL 07 
PAVIMENTO 
TERREO 

VILA SANTA 
TERESINHA  

Apartamento, 
53,88 m2 de área 
total, 46,46 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
100119 Ofício: 1 

8787703210185 90.600,00 151.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
69  ALAMEDA 

JAU N. 12  
OLHO 
DÁGUA  

Casa, 198,56 m2 de área 
total, 198,56 m2 de área 
privativa, 1100m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 4580 Ofício: 1 

1444403748561 278.395,51 371.194,02 

70 COND 
ATLÂNTICO 

ALAMEDA 
QUATRO 
N. SN Apto. 
402 ED S 

BEQUIMAO  Apartamento, 55,83 m2 de 
área total, 55,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha. IPTU: 
06040513011200300 
Matrícula: 19275 Ofício: 1 

8444413692079 63.470,40 112.000,00 

71 LOTEAMENTO 
COHATRAC III 

RUA DOZE 
N. SN QD 
24 LT 31 

COHATRAC 
II  

Casa, 208,45 m2 de área 
total, 208,45 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 
sls, sacada, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 64611 Ofício: 1 

1444407911912 192.500,00 275.000,00 

72 LOT SITIO 
CAMPINAS 

RUA SETE 
N 05 A N. 5 
QD A 

SAO 
FRANCISCO  

Casa, 210 m2 de área total, 
210 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 4 
qts, a.serv, 3 WCs, WC Emp, 
sl, lavabo, DCE, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 38630 
Ofício: 1 

1444410687963 214.200,00 306.000,00 

 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v030   micro 25 

Estado: MG 
Cidade: ARAGUARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
73  RUA FELICIO 

DOS 
SANTOS N 
65 04 N. 65  

BOSQUE  Casa, 153,2 m2 de área total, 
153,2 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
32315 Ofício: 1 

1444407289782 210.000,00 300.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
74 ED ANDORRA RUA DOUTOR 

CRISTIANO 
REZENDE  101 
3803 N. 2033 
Apto. 101  

BONSUCESSO 
BARREIRO  

Apartamento, 48,15 
m2 de área total, 
48,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 83452 
Ofício: 1 

1444408353751 98.192,00 152.000,00 

75 RESIDENCIAL 
PQ OURO 
VERDE 

RUA FREI 
MARTINHO 
BURNIER N 8 
APT 303 BL N. 8 
Apto. 303 3 
ANDAR BL 01 

PAQUETA  Apartamento, 43,88 
m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 102536 
Ofício: 3 

1444416408527 150.000,00 200.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
76 RES BETIM 

LIFE I 
RUA NOVA 
YORK N 60 
103 08 N. 60 
Apto. 103 BL 
08 
PAVIMENTO 
01 

IMBIRUCU  Apartamento, 85 m2 de área 
total, 42,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1620010200115 Matrícula: 
136043 Ofício: 1 

8444408224291 78.000,00 130.000,00 

77 COND RES 
FLAVIA 

RUA JOSE 
OSVALDO 
SILVA N. 145 
CS 02 

SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 85,12 m2 de área total, 
85,12 m2 de área privativa, 
168,75m2 de área do terreno, 
3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 116096 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10331298820224013800, 
10010368520224060000 

1555524929810 281.250,00 375.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CARMO DA MATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78  RUA RANTONIO 

CANDIDO N 155 
QD 07 LT 28 N. 
155 QD 07 LT 28 

COHAB 
DEPUTADO 
MILTO  

Casa, 40,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 4415 
Ofício: 1 

8555535548519 62.960,00 100.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79  AVENIDA VILAGE 

DOS PASSAROS N. 
860 QD 228 LT 129 

TERRA 
AZUL  

Casa, 50,05 m2 de área 
privativa, 288m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 56482 Ofício: 1 

8444410109852 73.800,00 123.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80 COND JARDIM 

DAS VIOLETAS 
RUA JOAO 
TEIXEIRA 
LOPES N. 
190 Apto. 
301 BL 04 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 80 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 61152 Ofício: 
1. Imóvel com ação judicial: 
00050092520174013801 

1555521650938 133.250,00 205.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: LUZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
81  RUA DAS 

SIBIPURUNAS 
N. 112  

NOVO 
ORIENTE  

Casa, 63,96 m2 de área total, 
63,96 m2 de área privativa, 
251,25m2 de área do terreno, 
3 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000504401700000 Matrícula: 
15147 Ofício: 1 

8444400669537 66.000,00 120.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: NOVA SERRANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
82  RUA LINO 

DE SA RITA 
N. 122 QD 
32LT 10 

MARIANA 
MARTINS  

Casa, 75,1 m2 de área total, 
75,1 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 69122 Ofício: 1 

8444413377513 122.850,00 189.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: PITANGUI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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
área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 725 
Ofício: 1 

8444401694853 36.442,51 57.900,00 

 
Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102 LOT ALTOS DE 

CAMPINA 
RUA 
ALTAMIR 
ARAUJO 
GUIMARAES 
N 388 D24 N. 
388 LT 24 QD 
D 

CIDADES  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 270m2 de área do 
terreno, 2 qts, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 124107 Ofício: 1 

8787706286719 59.853,60 108.000,00 

103  RUA EUDES 
RODRIGUES 
CHAVES N. 
60  

SERROTAO  Casa, 62,25 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
090263220096001 
Matrícula: 86750 Ofício: 1 

8444406059986 59.299,40 107.000,00 

104 COND RES 
HELEN 
GUEDES 

RUA 
JORNALISTA 
JOEL 
CARLOS N. 
575 Apto. 102  

TRES 
IRMAS  

Apartamento, 53,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
140145720158001 
Matrícula: 131212 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00113650720234058201 

8444422316149 62.070,40 112.000,00 

 
Estado: PB 
Cidade: CATOLE DO ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 Lot São Paulo III RUA CASTELO 

BRANCO N. SN 
LT 10 QD 26 

CENTRO  Casa, 72 m2 de área total, 
72 m2 de área privativa, 
125,97m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 0 
Matrícula: 16616 Ofício: 1 

8444401618898 47.661,20 86.000,00 

106 LOT 
VENCESLAU 

RUA ESTEVAN 
DINIZ N. SN QD 
01 LT 11 

CENTRO  Casa, 89,74 m2 de área 
total, 89,74 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
19106 Ofício: 1 

8444405541156 62.070,40 112.000,00 

107  RUA 
MONSENHOR 
CONSTATINO N 
32A N. 32A  

CENTRO  Casa, 80,94 m2 de área 
total, 80,94 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17904 Ofício: 1 

8444404795774 69.777,72 107.350,35 

108  RUA 
PROJETADA N. 
SN LOTE 10 

CENTRO  Casa, 76,08 m2 de área 
total, 76,08 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17810 Ofício: 1 

8444404529675 55.420,00 100.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 ED 

RESIDENCIAL 
IBIZA 

RUA 
PROMOTOR 
WALDEMAR 
FARIAS N. 184 
Apto. 501  

AEROCLUBE  Apartamento, 105,27 
m2 de área privativa, 
4 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, 2 sls, 
sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
119021 Ofício: 1 

1444410887539 365.250,00 487.000,00 

110 COND RES 
IGUACU 

RUA 
COMERCIANTE 
TEREZINHA 
MARIA ALVES 
N 53 101 40A N. 
53 Apto. 101 
ANDAR 
TERREO BL A 

CUIA  Apartamento, 76,51 
m2 de área total, 
55,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
40109013200000001 
Matrícula: 122335 
Ofício: 1 

8444409797872 79.338,00 140.000,00 

111 RES VIENA RUA ASSIS 
FERREIRA DE 
LIMA N 214 APT 
304 N. 214 Apto. 
304 2 ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 46,7 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5615404830000012 
Matrícula: 157267 
Ofício: 1 

8444408326019 55.256,23 99.704,50 

112 RES DUBAI V RUA DORISE 
SOUZA VIANA 
N 121 202 
561530031 N. 
121 Apto. 202 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 74,94 
m2 de área total, 
41,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5615300310000005 
Matrícula: 137745 
Ofício: 1 

8444420090259 65.923,09 118.951,81 

113 COND RES 
BEIJA FLOR 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N 421 
AP102 BL02 N. 
SN Apto. 102 
TERREO BL 02 

GRAMAME  Apartamento, 53,33 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 
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

1555529577067 85.675,10 132.624,00 

147 RESERVA 
ATLANTICA 
JATOBAS COND 
CLUBE 

AV DR PAULO 
PETRIBU  N 
400 AP 302 BL 
8 N. 400 Apto. 
302 BL 08 
BOSQUE A 

PIXETE  Apartamento, 45,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
222251320149981260 
Matrícula: 18463 Ofício: 1 

8555533598489 85.200,00 142.000,00 

148 RESERVA 
ATLANTICA 
JACARANDAS 
COND CLUBE 

AV DOUTOR 
PAULO 
PETRIBU N. 
150 Apto. 1 BL 
17 

TIUMA  Apartamento, 57,77 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
22225132014882080 
Matrícula: 46057 Ofício: 1 

8787705404955 78.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SURUBIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 ED SILVA E 

SILVA 
RUA SERGIO 
ARRUDA DE 
QUEIROZ N. 
178 Apto. 101 
LT 29 QD I05 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 81,35 m2 de 
área total, 72,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0772142001608483 Matrícula: 
16084 Ofício: 1 

8444416988289 78.000,00 130.000,00 

 
Estado: PI 
Cidade: DEMERVAL LOBAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150  RUA DA 

ESTRELA 
N. 712  

BOA 
ESPERANÇA  

Casa, 57,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0103238022401 Matrícula: 
7361 Ofício: 1 

8444424892392 59.878,11 92.120,17 

151  RUA FREI 
CONRADO 
N. 269  

MUTIRAO  Casa, 56 m2 de área total, 56 
m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
5729 Ofício: 1 

8444409276619 51.779,79 93.431,61 

152  RUA JOSE 
RIBEIRO N 
1176 N. 
1176  

BOA 
ESPERANÇA  

Casa, 56,96 m2 de área total, 
56,96 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 5829 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10325456620234014000 

8444409849260 40.456,60 73.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153 LOT SIMPLICIO 

DIAS 
AV DOUTOR 
JOAO SILVA 
FILHO 
ANTIGA AV 
01 N. SN LT 
08 QD M02 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

Casa, 52,86 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 950 
Matrícula: 30972 
Ofício: 1 

8787701609056 46.273,20 83.495,50 

154 LOT SIMPLICIO 
DIAS 

AV DR JOAO 
SILVA FILHO 
N. SN LT 20 
QD A03 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

Casa, 51,58 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 29996 
Ofício: 1 

8555539944028 69.275,00 125.000,00 

155 LOT SIMPLICIO 
DIAS 

RUA 16 N. SN 
LT 10 QD F02 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

Casa, 51,58 m2 de 
área total, 51,58 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 2 sls, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
29161 Ofício: 1 

8555539275916 45.001,04 81.200,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: PEDRO II 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 LOTEAMENTO 

FLOR DE LIS 
RUA 
PROJETADA 
01 N. 130 LT 
02 QD 06 

DESCOBERTA  Casa, 79 m2 de área 
total, 79 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0105006013001 
Matrícula: 5557 Ofício: 1 

1444406944051 69.121,99 107.000,00 

 
Estado: PI 
Cidade: PICOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 LOT BELO 

NORTE 
AVENIDA 
FREI DAMIAO 
N. SN QD 16 
LT 40B 

BELO 
NORTE  

Casa, 71,1 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
0112062052401 Matrícula: 
21561 Ofício: 1 

8444408603764 83.700,00 139.500,00 

158  RUA 
FILOMENO 
PORTELA 
RICHARD LOT 
DANTAS N. 
707  

BOA 
SORTE  

Casa, 155,2 m2 de área 
privativa, 210m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 4 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Dois dos 
quartos são suítes. IPTU: 
0105091008101 Matrícula: 
2260 Ofício: 1 

1555511663689 184.110,00 285.000,00 

159  RUA MOACIR 
LUZ N. SN 
UNID 320 CS 
14 

CANTO 
DA 
VARZEA  

Casa, 68,8 m2 de área 
privativa, 170m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
0104043018201 Matrícula: 
9565 Ofício: 1 

1444406340512 122.094,00 189.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: SAO JULIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160  RUA 

PROJETADA 
01 N. 755  

SAO 
VICENTE  

Casa, 79,46 m2 de área total, 
79,46 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000003416 Matrícula: 4480 
Ofício: 1 

8444415164096 43.227,60 78.000,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 COND PQ 

TERRAZZO POTI 
RUA 
ENGENHEIRO 
EDUARDO DE 
ALMENDRA 
FREITAS N 2137 N. 
2137 Apto. 203 BL 
08 

GURUPI  Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 576. IPTU: 
3895289 Matrícula: 
4783 Ofício: 7 

8787703362619 75.269,60 125.449,34 

162 COND GRAND 
PARK DIRCEU 
RESIDENCE 

RUA R 
ALEXANDRE 
GOMES CHAVES 
N. 3315 Apto. 406 
BL J 

ITARARE  Apartamento, 55,97 
m2 de área total, 49,8 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3390110 Matrícula: 
116059 Ofício: 2 

8444409504131 96.600,00 161.000,00 

163 COND AGATA  
VILLAGE LESTE 
III 

RUA JUIZ 
VIRGILIO 
MADEIRA N. 6302 
Apto. 408 03 
ANDAR BL 01 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 50,62 
m2 de área total, 46,19 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3683176 Matrícula: 
145463 Ofício: 2 

8555535899095 81.000,00 135.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164 COND RES 

JURUVIARA 831 
RUA 
JURUVIARA N 
831 AP 16 N. 
831 Apto. 16 1 
ANDAR 

GRALHA 
AZUL  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 49942 
Ofício: 1 

8787700740230 100.100,00 143.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165 Ed Marrocos RUA SERGIPE 

N. 1774 Apto. 
1001 10 
PAVIMENTO 

CENTRO  Apartamento, 149,21 m2 
de área total, 100,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25600, 25601 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10012568920168260651 

1444401937456 241.500,00 345.000,00 
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166 COND RES 
NOVA LINDOIA 
II 

RUA 
PROFESSORA 
FRANCISCA 
VIEIRA DE 
SOUZA N 81 C 
N. 81 CS C 

RESIDENCIAL 
VILA 
ROMANA  

Casa, 55,43 m2 de área 
total, 55,43 m2 de área 
privativa, 128,88m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04030210760020001 
Matrícula: 20663 Ofício: 
4 

8444426606818 110.724,95 185.500,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167 RES IZABELA RUA 

AUSTREGESILO 
DE ATHAYDE N. 
18 Apto. 5 ANDAR 
TERREO 

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 58,76 
m2 de área total, 
44,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1354000110005 
Matrícula: 83303 
Ofício: 1 

8444406914517 94.537,80 135.054,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

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

Apartamento, 43,58 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 252. O 
condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 
52126045001024 
Matrícula: 102891 
Ofício: 1 

8787705053796 84.600,00 141.000,00 

204 RES TAURUS RUA 
FIDELCINO 
NEVES DOS 
SANTOS N 
1014 103 
591917BO N. 
1014 Apto. 
103  

SAO LUIZ  Apartamento, 90,23 
m2 de área total, 63,8 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 100443 
Ofício: 2 

8444410639398 139.100,00 214.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
205 RES VIVENDAS 

DO SOL II 
RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
584 Apto. 303 2 
ANDAR BL 01 

RESTINGA  Apartamento, 80,81 m2 
de área total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 141971 Ofício: 
3 

8555501358156 72.600,20 131.000,00 

206 CJ RES VILA 
NOVA RESTINGA 

RUA RUBEM 
PEREIRA 
TORELLY N. 
155 Apto. 402 
BL 21A 

RESTINGA  Apartamento, 53,84 m2 
de área total, 49,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 63727 Ofício: 3 

8444406281360 51.003,00 90.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
207 RES NAIR 

MACHADO 
RUA JOSE 
LINO 
KRETZER N 
915 102 
CVGS 100 E 
101 HB N. 
915 Apto. 102 
BL C 
PAVIMENTO 
TIPO 

PRAIA 
COMPRIDA  

Apartamento, 177,41 m2 de 
área total, 91,27 m2 de 
área privativa, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
0102054107801062 
Matrícula: 100430 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50104890920198240064, 
50157062820228240064 

1555528458277 313.310,00 485.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208 LOT CJ 

HABITACIONAL 
RUA H N. 46 
LT 22A QD 
13 

ALAGOAS  Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 13125 
Ofício: 2 

8444422150674 84.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 CJ MARCOS 

FREIRE 
RUA 15 N 24 
4811 N. 24 QD 48 
LT 11 

MARCOS 
FREIRE I  

Casa, 80 m2 de área 
total, 80 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01080392039277 
Matrícula: 22892 Ofício: 1 

8444408138239 86.400,00 144.000,00 

210  RUA E N. 59 QD 
05 LT 02 

PIABETA  Casa, 54,7 m2 de área 
total, 54,7 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 18658 Ofício: 1 

8444401959091 64.505,66 102.455,00 

211 COND RES 
BELAS ARTES 

RUA 
CONSTRUTOR 
ORLANDO SILVA 
N. 215 Apto. 103 
BL V 

SAO 
BRAS  

Apartamento, 56,94 m2 
de área total, 46,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19985 Ofício: 1 

8444410298655 68.004,00 120.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 COND VITTA 

IPE AMARELO 
AV 
APROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMILLOT N. 
372 Apto. 2 BL E 
TORRE 02 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 
83,63 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 145559 
Ofício: 1 

8555538225133 105.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 COND RES PQ 

BRAGA 
RUA 
ORLANDO 
GAMITO N. 
171 Apto. 
104 BL 07 

VILA 
CIDADE 
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